
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от !/- Ч НОЯ 2017
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги <|сВыдача разрешений на снос (перенос) зеленых насаждений на 
территории Верхнесалдинского городского округа» утвержденный постановлением 

администрации верхнесалдинского городского округа от 16.03.2015 № 991

В целях реализации пунктов 2.5.1 и 2.5.2 плана мероприятий («дорожная карта»)
Свердловской области 
строительство и терр 
Губернатора Свердловск

по внедрению целевой модели «Получение разрешения на 
иториальное планирование», утвержденного Заместителем 
эй области от 28.04.2017 № 01-01-59/7,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в адмии 

«Выдача разрешений
истративныи регламент предоставления муниципальной услуги 
на снос (перенос) зеленых насаждений на территории

эдского округа от 16.03.2015 № 991 «Об утверждении 
ламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

Верхнесалдинского городского округа», утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского гор 
административного per 
разрешений на снос (перенос) зеленых насаждений на территории Верхнесалдинского 
городского округа» (в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 21.06.2016 № 1973, от 16.03.2017 № 945), следующие изменения:

1) абзац третий пункта 12 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 

20 календарных дней.»;
2) пункт 39 раздел А 3 изложить в следующей редакции
«39. Срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня подачи

заявления и комплекта документов, необходимых для предоставления муниципальной 
услуги, и не должен превышать 20 дней.».

2. Настоящее посгановление опубликовать в официальном печатном издании 
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского 
округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за испэлнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации по вопросам реализации инвестиционных проектов и строительства 
Г.В. Наумову.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru

